启东市人民政府文件
启政发〔2016〕6号

[image: image1.wmf]
市政府关于表彰2015年度启东市

十强建筑业企业和优秀建筑业企业家的决定

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市各直属单位：

2015年全市广大建筑业企业紧紧围绕年度工作目标，面对复杂多变的市场形势，攻坚克难，奋发图强，再次实现“鲁班奖”、“国优工程奖”、“詹天佑奖”大满贯，涌现了一批龙头骨干企业和优秀建筑业企业家。为肯定成绩、激励先进，经研究，决定对2015年度在我市建筑业发展中作出积极贡献的江苏南通二建集团有限公司等10家先进建筑业企业和杨晓东等43位优秀建筑业企业家予以表彰。

希望受表彰的先进企业和个人谦虚谨慎、再接再厉。全市建筑业要以先进为榜样，进一步开拓进取、奋发有为，为促进我市建筑业协调健康可持续发展作出新的贡献！

附件：

1.2015年度启东市十强建筑业企业名单

2.2015年度启东市优秀建筑业企业家名单

启东市人民政府

2016年2月14日
附件1：

2015年度启东市十强建筑业企业名单

江苏南通二建集团有限公司

启东建筑集团有限公司

江苏骅东投资有限公司

江苏启安建设集团有限公司

南通启益建设集团有限公司

江苏中润建设集团有限公司

江苏银洲建设集团有限公司

江苏南通二建集团东耀建设工程有限公司

江苏南通二建集团东诚建设工程有限公司

江苏南通二建集团东联建筑安装工程有限公司

附件2：

2015年度启东市优秀建筑业企业家名单

杨晓东  江苏南通二建集团有限公司董事长

陈向阳  启东建筑集团有限公司董事长

陈建年  江苏中润建设集团有限公司董事长

殷炜东  江苏启安建设集团有限公司董事长

董雪平  江苏骅东投资有限公司董事长

王  忠  江苏南通二建集团总经理

尹向东  南通启益建设集团有限公司董事长

沈琦博  江苏银洲建设集团有限公司董事长

陈耀明  江苏南通二建集团东耀建设工程有限公司总经理

徐培峰  江苏南通二建集团东诚建设工程有限公司董事长

杨传东  江苏南通二建集团东联建筑安装工程有限公司董事长

陆正飞  江苏南通二建集团东裕建设有限公司董事长

吴建华  江苏南通二建集团东佳建设工程有限公司董事长

姜  明  江苏南通二建集团第八建筑安装工程有限公司董事长

张建平  江苏南通二建集团第六建筑安装工程有限公司董事长

薛东兴  江苏南通二建集团长盛建筑安装工程有限公司董事长
张卫兵  江苏南通二建集团第七建筑安装工程有限公司董事长

陆品辉  启东建筑集团第一工程有限公司经理

高建忠  启东建筑集团第八工程有限公司经理

宋春决  江苏启安建设集团金舜建设工程有限公司董事长

杨忠凡  江苏八建集团有限公司总经理

陆  飞  江苏启安建设集团有限公司总经理

邹必祥  南通启益建设集团有限公司总经理

秦建秋  江苏南通二建集团第九建筑安装工程有限公司董事长

朱久亭  江苏南通二建集团东锦建设工程有限公司董事长

杜  平  江苏南通二建集团中吕建筑工程有限公司董事长

王  斌  江苏南通二建集团东旺建设工程有限公司董事长

施  忠  江苏南通二建集团东翔建设工程有限公司董事长

何国彬  江苏南通二建集团东田建设工程有限公司总经理

王春笋  江苏中润建设集团东睿建筑有限公司董事长

顾正康  江苏南通二建集团东邦建设工程有限公司董事长

施  岳  江苏中润建设集团东安建筑有限公司总经理

徐飞东  江苏中润建设集团东恒盛建筑有限公司董事长

赵  辉  启东建筑集团第七工程有限公司经理

樊天平  启东建筑集团第六工程有限公司经理

张建琛  启东建筑集团第九工程有限公司经理

陈建昌  启东建筑集团北方工程有限公司经理

朱德胜  南通金典装饰工程有限公司董事长

顾红江  江苏启安建设集团有限公司亨立分公司董事长

郁  忠  南通中超建设工程有限公司董事长

龚一忠  启东市电力安装有限公司董事长

袁  克  南通市通启公路工程有限公司董事长

沈宴飞  启东市水利市政工程有限公司董事长

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、

检察院，市人武部，市各人民团体。
启东市人民政府办公室                     2016年2月14日印发

_1085810014.doc